
ihre Team 

J E D E S  G E R I C H T .  
8 , 5 0 €

 Spaghetti mit Zucchinicreme 

Dienstag bis Freitag 11:30 bis 15:00

Penne mit Gorgonzola

Pizza mit Rucola und Parmesan 

M I T T A G S  M E N U

J E D E S  G E R I C H T .  
9 , 5 0 €

J E D E S  G E R I C H T .
1 2 , 9 0 €

D ’ i t a l y

124

125
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127

128

129

130

131

132

Linguine an Miesmuscheln

Spaghetti Bolognese mit Steinpilzen 

Hähnchenbrust in Butter-Zitronensauce

Penne mit Rosa Pfeffer, Garnelen und Sahne 

Wolfsbarschfilet mit Salat

  Pizza mit Garnelen und leichtem Knoblauchgeschmack


